A o oy,

remmar, npemas

COMUNE [\, Ar\ S5 ——
: F (Provincia (ﬂ\%’gﬂnh f\)f(\l Jnﬁ)}n -RAME
_ COMUNANZA AGRARIA m QUARTQ S P!ET[&D "

-5 !*'#%U zgm

(Acquasanta Terme} = !

................

VERBALE Di DELIBERAZIONE N.6/2017
OGGETTO:Testa Domenico rinuncia al pascolo estivo sulla montagna “CANNAVINE”,

L’anno duemiladiciassette addi 7 del mese di maggio alle ore dieci e minuti quindici neila sede dell’ente si
& riunito il consiglio di amministrazione della comunanza agraria di Quarto S.Pietro con intervento dei sigg:

CAROSI  GIUSEPPE  (Presidente)
.GRA‘SSI FORTUNATO consigliere
DE CAROLIS ROBERTO
cauccl MARCELLO .
FARAOTTI GUGLIELMO (assente)

Assiste I'infrascritto segretario.

IL presidente constatato il numero legale degli intervenuti, invita gli adunati a deliberare sull’oggetto
superiormente indicato.

Atto fatto, letto e sottoscritto.

ILSEGRETARIO il presidente

(Caycci/ Marcelio) (Carosi Giuseppe)
e




" IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

'\(iété la deiilqera n.5 del 30.4.2017 con la quale si affittava il pascolo estivo sulla montagna denominata

: ‘1”';(;5-}1név'i"ne’i’;ailsig. TESTA Domenico di Fioli (TE) arrivato secondo in graduatoria delle offerte dell’asta
pubblica tenutasi il 9.4.2017 poiché la signora TESTA Serafina vincitrice dell’asta, con lettera raccomandata
del 19.4.2017 rinunciava al suddetto pascolo; '

Preso atto che in data 4.5.2017 con raccomandata il sig. TESTA Domenico RINUNCIA anche lui al pascolo
estivo sulla suddetta montagna;

Accertato che il sig. PERACOTTA Pietro arrivato terzo in graduatoria delle offerte dell’asta pubblica offrendo
E. 16.000.00 per anni cinque, (dat 2017 al 2021):

Dovendo urgentemente assegnare il pascolo estivo su detta montagna pena la scadenza delle domande per
richiedere il contributo CEE sul gregge;

Ad unanimita’ di voti
DELIBERA

Di prendere atto della rinuncia del pascolo del sig. TESTA Domenico e di assegnharlo al sig. PERACOTTA
Pietro in quanto terzo arrivato in graduatoria dell’asta offrendo E. 16.000,00 per anni cinque dal 2017 al
2021.

Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



